
 

  

TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA WOJEWODY:  

538 – Wojewody Małopolskiego z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie ustalenia liczby 
radnych wybieranych do rad gmin, rad powiatów na obszarze województwa 
małopolskiego oraz do Sejmiku Województwa Małopolskiego 4265 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

539 – Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyj-
nego, za warunki pracy, nagród i niektórych innych składników wynagradza-
nia oraz dodatku mieszkaniowego, wysokości stawek tych dodatków a także 
zasady wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, za-
trudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bobowa  
w roku 2010. 4272 

540 – Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie : zmian  
w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2010 rok. 4278 

541 – Rady Miejskiej w Skałe z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie: zmian budżetu 
Gminy Skała na rok 2009 4296 

OBWIESZCZENIA KOMISARZA WYBORCZEGO:  

542 – Komisarza Wyborczego w Tarnowie z dnia 15 lutego 2010 r. o wynikach wy-
borów uzupełniających do Rady Gminy Lisia Góra przeprowadzonych w dniu 
14 lutego 2010 r. 4298 

OGŁOSZENIE:  

543 – Starosty Wielickiego z dnia 22 lutego 2010 r. informujące o możliwości zgła-
szania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych 4298 

 

 
538 

538  

ZARZĄDZENIE NR 59/10 
 WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

 z dnia 8 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin, rad powiatów na obszarze województwa 
małopolskiego oraz do Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 
– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159,  
poz. 1547, z późn. zm.1) w związku z art. 17 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2), art. 9 ust. 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.3) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

Nr 87Kraków, dnia 18 marca 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4266 – Poz. 538
 
poz. 1590, z późn. zm.4) działając w porozumieniu z wła-
ściwymi terytorialnie i rzeczowo komisarzami wybor-
czymi, zarządza się, co następuje: 
 

§  1. Ustala się liczbę radnych wybieranych  
do rad gmin, odrębnie dla każdej rady gminy, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§  2. Ustala się liczbę radnych wybieranych do 
rad powiatów, odrębnie dla każdej rady powiatu, zgod-
nie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Ustala się liczbę 39 radnych wybieranych 

do Sejmiku Województwa Małopolskiego.  
 

§ 4. 1. Treść zarządzenia podaje się do publicz-
nej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gmi-
nie. 

2. Egzemplarz zarządzenia przekazuje się wła-
ściwym radom, Komisarzom Wyborczym w Krakowie, 
Nowym Sączu i Tarnowie oraz Państwowej Komisji 
Wyborczej. 

 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego. 

 
Wojewoda Małopolski: 

Stanisław Kracik
538  

______________________ 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i Nr 
213, poz. 1652. 

2)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

3)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753. 

4)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4267 – Poz. 538
 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 59/10 
Wojewody Małopolskiego 
z dnia 8 marca 2010 r. 

 
Liczba radnych wybieranych w wyborach do rad gmin na terenie województwa małopolskiego  

ustalona odrębnie dla każdej gminy. 
 

Lp. Nazwa rady Liczba radnych 
  

Powiat bocheński 
 

 

1. Rada Miejska w Bochni 21 
2. Rada Gminy  Bochnia 15 
3. Rada Gminy w Drwini 15 
4. Rada Gminy w Lipnicy Murowanej 15 
5. Rada Gminy Łapanów 15 
6. Rada Miejska w Nowym Wiśniczu 15 
7. Rada Gminy Rzezawa 15 
8. Rada Gminy Trzciana 15 
9. Rada Gminy w Żegocinie 15 
  

Powiat brzeski 
 

 

10. Rada Gminy w Borzęcinie 15 
11. Rada Miejska w Brzesku 21 
12. Rada Miejska w Czchowie 15 
13. Rada Gminy Dębno 15 
14. Rada Gminy w Gnojniku 15 
15. Rada Gminy w Iwkowej 15 
16. Rada Gminy Szczurowa 15 
  

Powiat chrzanowski 
 

 

17. Rada Miejska w Alwerni 15 
18. Rada Gminy Babice 15 
19. Rada Miejska w Chrzanowie 21 
20. Rada Miejska w Libiążu 21 
21. Rada Miasta Trzebini 21 
  

Powiat dąbrowski 
 

 

22. Rada Gminy w Bolesławiu 15 
23. Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej 21 
24. Rada Gminy Gręboszów 15 
25. Rada Gminy w Mędrzechowie 15 
26. Rada Gminy w Oleśnie 15 
27. Rada Gminy Radgoszcz 15 
28. Rada Miejska w Szczucinie 15 
  

Powiat gorlicki 
 

 

29. Rada Miasta Gorlice 21 
30. Rada Miejska w Bieczu 15 
31. Rada Miejska w Bobowej 15 
32. Rada Gminy Gorlice 15 
33. Rada Gminy Lipinki 15 
34. Rada Gminy w Łużnej 15 
35. Rada Gminy w Moszczenicy 15 
36. Rada Gminy w Ropie 15 
37. Rada Gminy Sękowa 15 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4268 – Poz. 538
 

38. Rada Gminy Uście Gorlickie 15 
  

Powiat krakowski 
 

 
 

39. Rada Gminy Czernichów 15 
40. Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 15 
41. Rada Gminy Iwanowice 15 
42. Rada Gminy Jerzmanowice-Przeginia 15 
43. Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 15 
44. Rada Miejska w Krzeszowicach 21 
45. Rada Gminy Liszki 15 
46. Rada Gminy Michałowice 15 
47. Rada Gminy Mogilany 15 
48. Rada Miejska w Skale 15 
49. Rada Miejska w Skawinie 21 
50. Rada Miejska w Słomnikach 15 
51. Rada Gminy Sułoszowa 15 
52. Rada Miejska w Świątnikach Górnych 15 
53. Rada Gminy Wielka Wieś 15 
54. Rada Gminy Zabierzów 21 
55. Rada Gminy Zielonki 15 
  

Powiat limanowski 
 

 

56. Rada Miasta Limanowa 15 
57. Rada Miasta w Mszanie Dolnej 15 
58. Rada Gminy Dobra 15 
59. Rada Gminy Jodłownik 15 
60. Rada Gminy w Kamienicy 15 
61. Rada Gminy Laskowa 15 
62. Rada Gminy Limanowa 21 
63. Rada Gminy Łukowica 15 
64. Rada Gminy Mszana Dolna 15 
65. Rada Gminy Niedźwiedź 15 
66. Rada Gminy Słopnice 15 
67. Rada Gminy Tymbark 15 
  

Powiat miechowski 
 

 

68. Rada Gminy w Charsznicy 15 
69. Rada Gminy w Gołczy 15 
70. Rada Gminy w Kozłowie 15 
71. Rada Gminy Książ Wielki 15 
72. Rada Miejska w Miechowie 15 
73. Rada Gminy Racławice 15 
74. Rada Gminy w Słaboszowie 15 
  

Powiat myślenicki 
 

 

75. Rada Miejska w Dobczycach 15 
76. Rada Gminy Lubień 15 
77. Rada Miejska w Myślenicach 21 
78. Rada Gminy Pcim 15 
79. Rada Gminy Raciechowice 15 
80. Rada Gminy Siepraw 15 
81. Rada Miejska w Sułkowicach 15 
82. Rada Gminy Tokarnia 15 
83. Rada Gminy Wiśniowa 15 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4269 – Poz. 538
 

  
Powiat nowosądecki 
 

 

84. Rada Miejska w Grybowie 15 
85. Rada Gminy Chełmiec 21 
86. Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem 15 
87. Rada Gminy Grybów 21 
88. Rada Gminy Kamionka Wielka 15 
89. Rada Gminy Korzenna 15 
90. Rada Miejska w Krynicy-Zdroju 15 
91. Rada Gminy Łabowa 15 
92. Rada Gminy w Łącku 15 
93. Rada Gminy w Łososinie Dolnej 15 
94. Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 15 
95. Rada Gminy Nawojowa 15 
96. Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 15 
97. Rada Gminy Podegrodzie 15 
98. Rada Gminy Rytro 15 
99. Rada Miejska w Starym Sączu 21 
  

Powiat nowotarski 
 

 

100. Rada Miasta Nowy Targ 21 
101. Rada Miasta Szczawnica 15 
102. Rada Gminy Czarny Dunajec 21 
103. Rada Gminy Czorsztyn 15 
104. Rada Gminy Jabłonka 15 
105. Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem 15 
106. Rada Gminy Lipnica Wielka 15 
107. Rada Gminy Łapsze Niżne 15 
108. Rada Gminy Nowy Targ 21 
109. Rada Gminy Ochotnica Dolna 15 
110. Rada Gminy Raba Wyżna 15 
111. Rada Miasta Rabka-Zdrój 15 
112. Rada Gminy Spytkowice 15 
113. Rada Gminy Szaflary 15 
  

Powiat olkuski 
 

 

114. Rada Miejska w Bukownie 15 
115. Rada Gminy Bolesław 15 
116. Rada Gminy Klucze 15 
117. Rada Miejska w Olkuszu 23 
118. Rada Gminy Trzyciąż 15 
119. Rada Miejska w Wolbromiu 21 
  

Powiat oświęcimski 
 

 

120. Rada Miasta Oświęcim 21 
121. Rada Miejska w Brzeszczach 21 
122. Rada Miejska w Chełmku 15 
123. Rada Miejska w Kętach 21 
124. Rada Gminy Osiek 15 
125. Rada Gminy w Oświęcimiu 15 
126. Rada Gminy w Polance Wielkiej 15 
127. Rada Gminy w Przeciszowie 15 
128. Rada Miejska w Zatorze 15 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4270 – Poz. 538
 

 Powiat proszowicki 
 

 

129. Rada Gminy Koniusza 15 
130. Rada Gminy Koszyce 15 
131. Rada Gminy Nowe Brzesko 15 
132. Rada Gminy Pałecznica 15 
133. Rada Miejska w Proszowicach 15 
134. Rada Gminy Radziemice 15 

135. 

 
Powiat suski 
 
Rada Miasta Jordanowa 15 

136. Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej 15 
137. Rada Gminy w Budzowie 15 
138. Rada Gminy Bystra-Sidzina 15 
139. Rada Gminy w Jordanowie 15 
140. Rada Miejska w Makowie Podhalańskim 15 
141. Rada Gminy Stryszawa 15 
142. Rada Gminy Zawoja 15 
143. Rada Gminy Zembrzyce 15 
  

Powiat tarnowski 
 

 

144. Rada Miejska w Ciężkowicach 15 
145. Rada Gminy Gromnik 15 
146. Rada Gminy Lisia Góra 15 
147. Rada Gminy Pleśna 15 
148. Rada Miejska w Radłowie 15 
149. Rada Miejska w Ryglicach 15 
150. Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski 15 
151. Rada Gminy w Skrzyszowie 15 
152. Rada Gminy w Szerzynach 15 
153. Rada Gminy Tarnów 21 
154. Rada Miejska w Tuchowie 15 
155. Rada Gminy Wierzchosławice 15 
156. Rada Gminy Wietrzychowice 15 
157. Rada Miejska w Wojniczu 15 
158. Rada Miejska w Zakliczynie 15 
159. Rada Miejska w Żabnie 15 
  

Powiat tatrzański 
 

 

160. Rada Miasta Zakopane 21 
161. Rada Gminy Biały Dunajec 15 
162. Rada Gminy Bukowina Tatrzańska 15 
163. Rada Gminy Kościelisko 15 
164. Rada Gminy Poronin 15 
  

Powiat wadowicki 
 

 
 

165. Rada Miejska w Andrychowie 21 
166. Rada Gminy Brzeźnica 15 
167. Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej 15 
168. Rada Gminy Lanckorona 15 
169. Rada Gminy Mucharz 15 
170. Rada Gminy Spytkowice 15 
171. Rada Gminy w Stryszowie 15 
172. Rada Gminy Tomice 15 
173. Rada Miejska w Wadowicach 21 
174. Rada Gminy Wieprz 15 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4271 – Poz. 538
 

 Powiat wielicki 
 

 

175. Rada Gminy Biskupice 15 
176. Rada Gminy Gdów 15 
177. Rada Gminy w Kłaju 15 
178. Rada Miejska w Niepołomicach 21 
179. Rada Miejska w Wieliczce 23 
  

Miasta na prawach powiatu 
 

 

180. Rada Miasta  Krakowa 43 
181. Rada Miasta Nowego Sącza 23 
182. Rada Miejska w Tarnowie 25 

 
Wojewoda Małopolski: 

Stanisław Kracik 
 

 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 59/10 
Wojewody Małopolskiego 
z dnia 8 marca 2010 r. 

 
Liczba radnych wybieranych w wyborach do rad powiatów na terenie województwa małopolskiego  

ustalona odrębnie dla każdego powiatu. 

 
Lp. Nazwa rady Liczba radnych 

1. Rada Powiatu w Bochni 23 
2. Rada Powiatu Brzeskiego 21 
3. Rada Powiatu Chrzanowskiego 25 
4. Rada Powiatu w Dąbrowie Tarnowskiej 17 
5. Rada Powiatu Gorlickiego 23 
6. Rada Powiatu w Krakowie 29 
7. Rada Powiatu Limanowskiego 25 
8. Rada Powiatu Miechowskiego 17 
9. Rada Powiatu w Myślenicach 23 
10. Rada Powiatu Nowosądeckiego 29 
11. Rada Powiatu Nowotarskiego 29 
12. Rada Powiatu w Olkuszu 23 
13. Rada Powiatu w Oświęcimiu 27 
14. Rada Powiatu Proszowickiego 17 
15. Rada Powiatu Suskiego 21 
16. Rada Powiatu Tarnowskiego 29 
17. Rada Powiatu Tatrzańskiego 19 
18. Rada Powiatu Wadowickiego 27 
19. Rada Powiatu Wielickiego 23 

 
Wojewoda Małopolski: 

Stanisław Kracik 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4272 – Poz. 539
 

 
539 

539  

UCHWAŁA NR XLIII/277/10 
 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

 z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  
za warunki pracy, nagród i niektórych innych składników wynagradzania oraz dodatku mieszkaniowego, 

wysokości stawek tych dodatków a także zasady wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Gminę Bobowa w roku 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, 10 i 10a  
i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala Regulamin określający szczegółowe wa-
runki przyznawania dodatków : za wysługę lat, motywa-
cyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, nagród i niektó-
rych innych składników wynagradzania oraz dodatku 
mieszkaniowego, wysokości stawek tych dodatków  
a także zasady wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe oraz godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrud-
nionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Bobowa w roku 2010.  

§ 2. Regulamin został uzgodniony ze związkami za-
wodowymi zrzeszającymi nauczycieli.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/189/09 Rady Miej-
skiej w Bobowej z dnia 26.01.2009r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego szczególne warunki przy-
znawania dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, nagród oraz niektórych 
innych składników wynagradzania. Dodatku mieszka-
niowego, oraz wysokości stawek tych dodatków a także 
zasady wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
oraz godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli po-
szczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnio-
nych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Bobowa w roku 2009.  

§ 5. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2010r.  

2.  Przepis § 10 ust. 2 w brzmieniu nadanym ni-
niejszą uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego. W okresie od dnia 01.01.2010r.  
do wejścia w życie nowego brzmienia §10 ust. 2 niniej-
szej uchwały, stosuje się stawki dotychczasowe, ustalo-
ne Uchwałą nr XXVI/189/09 z dnia 26.01.2009r. Rady 
Miejskiej w Bobowej.  

 
Przewodniczący Rady: 

Stanisław Siedlarz 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLIII/277/10 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 26 lutego 2010 r. 

 
REGULAMIN  

Określający szczegółowe warunki przyznawania dodatków : za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  
za warunki pracy, nagród i niektórych innych składników wynagradzania oraz dodatku mieszkaniowego, wysokości 
stawek tych dodatków a także zasady wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych za-
stępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionych w szkołach i placówkach pro-
wadzonych przez Gminę Bobowa w roku 2010.  

 
Rozdział 1 

POSTANOWIENIE OGÓLNE  

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach bez bliższego 
określenia jest mowa o: 1.  Karcie Nauczyciela - rozumie 
się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późń. zm.).  

2.  Organie prowadzący szkołę, przedszkole, pla-
cówkę oświatową - rozumie się przez to gminę samo-
rządową.  

 

3.  Szkole - należy przez to rozumieć przedszkole, 
szkołę lub placówkę albo zespół szkół lub placówek, dla 
której organem prowadzącym jest gmina.  

4.  Dyrektorze lub wicedyrektorze - należy rozu-
mieć dyrektora lub wicedyrektora jednostki organizacyj-
nej, o której mowa w pkt. 3.  

5.  Roku szkolnym - należy rozumieć okres pracy 
szkoły, placówki oświatowej od l września danego roku 
do 31 sierpnia roku następnego.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4273 – Poz. 539
 

6.  Klasie - należy przez to rozumieć także oddział  
i grupę.  

7.  Uczniu - rozumie się także wychowanka.  

8.  Tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - 
należy przez to rozumieć tygodniowy obowiązkowy wy-
miar godzin, o którym mowa w Karcie Nauczyciela.  

9.  Zakładowej organizacji związkowej - rozumie 
się przez to Zarząd Oddziału ZNP w Bobowej i Mię-
dzyszkolną Komisję Pracowników Oświaty i Wychowa-
nia NSZZ „Solidarność" w Gorlicach.  

 
Rozdział 2 

Dodatek za wysługę lat  

§ 2. Wysokość i zasady wypłacania nauczycielom 
dodatku za wysługę lat regulują art. 33 ust. l Karty Na-
uczyciela. 1.  Dodatek za wysługę lat przysługuje po-
cząwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego 
następującego po miesiącu, w którym nauczyciel nabył 
prawo do dodatku lub wyższej stawki tego dodatku, 
jeżeli nabycie prawa nastąpiło w ciągu miesiąca.  

2.  Dodatek za wysługę lat przysługuje za dany 
miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej 
jego stawki nastąpiło od pierwszego dnia miesiąca.  

3.  Dodatek za wysługę lat przysługuje nauczycie-
lowi za okres urlopu dla poratowania zdrowia oraz za 
dni, za które przysługuje wynagrodzenie, chyba że prze-
pis szczególny stanowi inaczej.  

4.  Dodatek ten przysługuje również za dni nie-
obecności w pracy z powodu niezdolności do pracy 
wskutek choroby bądź konieczności osobistego spra-
wowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem 
rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie 
lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego.  

5.  Dodatek za staż pracy wypłaca się z góry,  
w terminie wypłaty wynagrodzenia.  

 
Rozdział 3 

Szczegółowe zasady przyznawania i wysokości 
dodatku motywacyjnego.  

§ 3. 1.  Środki na dodatki motywacyjne dla nauczy-
cieli danej szkoły stanowią 7% kwoty planowanej na 
wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli danej szkoły lub 
placówki.  

2.  Do środków określonych w ust. l organ prowa-
dzący dodaje środki na dodatek motywacyjny dyrektora 
szkoły.  

3.  Dodatek motywacyjny w każdej szkole jest 
przyznawany dwa razy w roku na okres: styczeń - czer-
wiec i wrzesień - grudzień. Za lipiec i sierpień dodatek 
motywacyjny jest wypłacany według średniej urlopo-
wej.  

4.  Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje 
dyrektor i jest on wyrażony procentowo w stosunku do 
wynagrodzenia zasadniczego. Nie może jednak przekra-
czać 20% jego wynagrodzenia zasadniczego za podsta-
wowe tygodniowe pensum zajęć dydaktycznych.  

5.  Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły, 
placówki przyznaje organ prowadzący i nie może on 

przekraczać 40% jego wynagrodzenia zasadniczego za 
podstawowe tygodniowe pensum zajęć dydaktycznych.  

§ 4. 1.  Warunkiem przyznania nauczycielowi do-
datku motywacyjnego jest:  

1) uzyskiwanie szczególnych osiągnięć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, a w szczególności:  
a)  uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich 

możliwości oraz warunków pracy nauczyciela, do-
brych osiągnięć dydaktyczno – wychowawczych 
potwierdzanych wynikami klasyfikacji lub promocji, 
efektami egzaminów i sprawdzianów albo sukce-
sami w konkursach, zawodach i olimpiadach,  

b)  umiejętne rozwiązywanie problemów wychowaw-
czych uczniów we współpracy z ich rodzicami,  

c)  pełne rozpoznanie środowiska wychowawczego 
uczniów, aktywne i efektywne działanie na rzecz 
uczniów potrzebujących szczególnej opieki,  

d)  umiejętne wprowadzanie działań profilaktycznych 
na rzecz uczniów z rodzin patologicznych  

e)  kształtowanie wśród uczniów postaw patriotycz-
nych poprzez kultywowanie tradycji, przygotowanie 
oraz udział w okolicznościowych uroczystościach  
z okazji rocznic i świąt państwowych.  

2) jakość świadczonej pracy, w tym związanej z dodat-
kowym zadaniem lub zajęciem, a w szczególności:  
a)  systematyczne i efektywne przygotowywanie się do 

przydzielonych obowiązków,  
b)  podnoszenie kwalifikacji i umiejętności zawodo-

wych,  
c)  dbałość o estetykę i sprawność powierzonych po-

mieszczeń, pomocy dydaktycznych lub urządzeń 
szkolnych,  

d)  prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkolnej,  
w tym pedagogicznej,  

e)  rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń 
służbowych i powierzonych obowiązków;  

3) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o któ-
rych mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, a w szczegól-
ności:  
a)  udział w organizowaniu imprez i uroczystości 

szkolnych,  
b)  udział w komisjach przedmiotowych i innych,  
c)  opieka nad samorządem uczniowskim lub organiza-

cjami uczniowskimi działającymi na terenie szkoły,  
d)  prowadzenie lekcji koleżeńskich, przejawianie in-

nych form aktywności w ramach wewnątrzszkolne-
go doskonalenia zawodowego nauczycieli;  

e)  aktywny udział w realizacji innych zadań statuto-
wych szkoły  

2.  Warunkiem przyznania nauczycielowi, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze w szkole, dodatku 
motywacyjnego jest:  

1) uzyskiwanie szczególnych osiągnięć w realizacji za-
dań wynikających ze statutu szkoły;  

2) jakość świadczonej pracy, w tym związanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, a w szczególności:  
a)  rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń 

służbowych i powierzonych obowiązków,  
b)  rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń 

służbowych i powierzonych obowiązków,  
c)  wykazywanie własnej inicjatywy;  

3) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o któ-
rych mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela, 
a w szczególności:  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4274 – Poz. 539
 
a)  aktywny udział w szkoleniach, naradach i konferen-

cjach, aktywny udział w realizacji innych zadań sta-
tutowych placówki.  

§ 5. 1.  Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przy-
znaje dyrektor szkoły w wysokości określonej w regula-
minie uwzględniając wymogi, o których mowa w § 4.  

2.  Dyrektorowi dodatek motywacyjny przyznaje 
Burmistrz w wysokości określonej w regulaminie 
uwzględniając wymogi, o których mowa w § 4.  

3.  Dla nauczycieli rozpoczynających pracę w szko-
le lub placówce przyznanie dodatku motywacyjnego 
może nastąpić po upływie okresu umożliwiającego oce-
nę osiąganych wyników pracy.  

4.  O przyznaniu dodatku motywacyjnego nauczy-
ciel lub dyrektor szkoły, powiadamiany jest na piśmie.  

5.  Dodatek motywacyjny wypłaca się z góry  
w terminie wypłaty wynagrodzenia.  

 
Rozdział 4 

Szczegółowe zasady przyznawania i wysokości 
dodatków funkcyjnych dla dyrektorów oraz innych 
osób na stanowiskach kierowniczych w szkołach.  

§ 6. 1.  Dodatki funkcyjne przysługują nauczycielom 
którym w szkole, powierzono:  

a)  stanowisko dyrektora szkoły lub placówki  
b)  stanowisko wicedyrektora lub inne stanowisko kie-

rownicze przewidziane w statucie szkoły,  
c)  wychowawstwo klasy,  
d)  sprawowanie funkcji opiekuna stażu,  
e)  sprawowanie funkcji doradcy metodycznego lub 

nauczyciela konsultanta.  

2.  Dodatek funkcyjny przysługuje również na-
uczycielowi, któremu powierzono obowiązki określone 
w pkt l a-d w zastępstwie. W tych przypadkach prawo do 
dodatku powstaje od pierwszego dnia następnego mie-
siąca pełnienia tych obowiązków i gaśnie z pierwszym 
dniem miesiąca następującego po zaprzestaniu pełnie-
nia tych obowiązków.  

3.  W razie zbiegu tytułów do dodatku funkcyjnego 
dyrektora, wicedyrektora lub innego stanowiska kie-
rowniczego z dodatkiem funkcyjnym za wychowawstwo 
klasy przysługują obydwa dodatki W razie zbiegu tytu-
łów do dodatku za wychowawstwo i opiekuna stażu 
również przysługują obydwa dodatki.  

4.  Wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego 
określa tabela Nr l. 

 

Tabela Nr 1. Wysokość dodatków funkcyjnych  

 
Lp.  

  
Miesięczne stawki dodatku w zł  

1. Szkoły:  
 a)      Dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów  
 b)      Dyrektor szkoły liczącej 8-16 oddziałów 
 c)      Dyrektor szkoły liczącej 17 – 25 oddziałów 
 d)     Dyrektor szkoły liczącej 26 i więcej oddziałów  
 e)      Wicedyrektor bez względu na liczbę oddziałów 
 f)       Kierownik świetlicy szkolnej  
 g)      Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 
 h)      Wychowawca oddziału przedszkolnego lub szkolnego 
 i)        Funkcja opiekuna stażu  
 j)        Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 

 
200 – 450  
 250 – 550  
 300 – 650  
 350 – 850  
 150 – 500  
 100 – 250  
 150 – 400  

 100  
 40  
 50 

 

5.  Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora 
szkoły, placówki określa Burmistrz w granicach określo-
nych w tabeli Nr l.  

6.  Dyrektorowi prowadzącemu dwie szkoły ( szko-
łę podstawową - gimnazjum lub szkołę podstawową - 
przedszkole ) podwyższa się kwotę dodatku funkcyjnego 
przyznawanego przez Burmistrza dodatkowo do 20%.  

7.  Dodatek funkcyjny dla pozostałych nauczycieli 
uprawnionych do dodatku określa dyrektor szkoły,  
w granicach określonych w tabeli Nr l.  

8.  Prawo do dodatku funkcyjnego obowiązuje  
od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesią-
cu w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierow-
niczego, a jeżeli powierzenie stanowiska nastąpiło 
pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia.  

9.  Prawo do dodatku funkcyjnego wygasa  
z pierwszym dniu miesiąca następującego po miesiącu 
w którym zaprzestano pełnienia obowiązków.  

 

10.  W przypadku choroby lub usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy trwającej powyżej 35 dni prawo 
do dodatku funkcyjnego wygasa.  

11.  Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiąz-
ków opiekuna stażu przysługuje za każdą osobę odby-
wającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.  

12.  Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy 
przysługuje za każdą klasę powierzoną nauczycielowi 
niezależnie od wymiaru pracy nauczyciela.  

13.  Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry w ter-
minach wypłaty wynagrodzenia.  

14.  W okresie ferii i wakacji dodatek funkcyjny 
wypłaca się według średniej urlopowej.  

15.  Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie 
nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, okresie 
urlopu dla poratowania zdrowia oraz w okresach  
za które nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze.  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4275 – Poz. 539
 

Rozdział 5 
Szczegółowe zasady przyznawania i wysokości 

dodatków za warunki pracy.  

§ 7. 1.  Nauczycielom pracującym w trudnych wa-
runkach pracy przysługują z tego tytułu dodatki.  

2.  Wykaz trudnych warunków pracy, stanowią-
cych podstawę do przyznawania z tego tytułu dodatku, 
określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
zgodnie z art. 34 ust, 2 ustawy Karta Nauczyciela.  

3.  Wysokość dodatku za trudne warunki pracy określa 
tabela Nr 2. 

 

Tabela Nr 2. Wysokość dodatków za trudne warunki pracy.  

Lp. Trudne warunki pracy Dodatek za trudne warunki pracy w % w 
stosunku co do wynagrodzenia zasadniczego 

za podstawowe pensum dydaktyczne 
1. Prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w, kla-

sach specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania 
dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 

20% 

2. Prowadzenie zajęć dydaktycznychi wychowawczych w klasach 
integracyjnych oraz łączonych 

25% 

4.  Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje w 
okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą doda-
tek jest związany oraz w okresie niewykonywania pracy, 
za które przysługuje wynagrodzenie liczone jak za okres 
urlopu wypoczynkowego.  

5.  Dodatek za trudne warunki pracy określony w 
tabeli nr 2 wypłaca się w całości jeżeli nauczyciel reali-
zuje w takich warunkach cały obowiązujący go wymiar 
godzin oraz gdy nauczyciel, któremu powierzono sta-
nowisko kierownicze realizuje w tych warunkach obo-
wiązujący go wymiar godzin.  

6.  Jeżeli nauczyciel realizuje w trudnych warun-
kach tylko część obowiązującego wymiaru lub jest za-
trudniony w niepełnym wymiarze zajęć dodatek wpłaca 
się proporcjonalnie do liczby godzin przepracowanych 
w trudnych warunkach pracy.  

7.  Dodatki za trudne warunki pracy wypłaca się z 
dołu w terminie wypłaty wynagrodzenia.  

 
Rozdział 6 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw.  

§ 8. 1.  Wynagrodzenie za l godzinę ponadwymia-
rową nauczyciela ustala się, dzieląc przyznaną nauczy-
cielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie  
z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie 
została zrealizowana w warunkach uprawniających  
do dodatku) przez miesięczną liczbę godzin obowiązko-
wego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dy-
daktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, reali-
zowanych w ramach godzin ponadwymiarowych.  

2.  Wynagrodzenie za jedna godzinę doraźnego 
zastępstwa ustala się, z zastrzeżeniem ust. 3, w sposób 
określony w ust. l.  

3.  Dla nauczycieli realizujących tygodniowy wy-
miar godzin ustalony na podst. art. 42 ust, 4a Karty 
Nauczyciela wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego 
zastępstwa, ustala się, dzieląc przyznaną nauczycielowi 
stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodat-
kiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie zosta-
ła zrealizowana w warunkach uprawniających do dodat-
ku) przez miesięczną liczbę godzin realizowanego wy-
miaru godzin.  

4.  Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego lub 
realizowanego wymiaru godzin nauczyciela, o której 
mowa w ust. l i 3, uzyskuje się mnożąc odpowiedni 
wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych 
godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godzin pomija 
się, a co najmniej 0,5 godzin liczy się za pełną godzinę.  

5.  Godziny ponadwymiarowe przypadające  
w dniach, w których nauczyciel nie mógł ich realizować 
z przyczyn leżących po stronie zakładu pracy, a w szcze-
gólności w związku z:  

a)  Zawieszeniem zajęć z powodu epidemii lub mro-
zów  

b)  Wyjazdem dzieci na wycieczki lub na imprezy  
c)  Rekolekcjami  
d)  Udziałem nauczyciela w konferencji metodycznej  
e)  Chorobą dziecka nauczanego indywidualnie, trwa-

jącej nie dłużej niż tydzień, traktuje się jako godziny 
faktycznie odbyte.  

6.  Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 
przysługuje za dni usprawiedliwionej nieobecności  
w pracy z uwzględnieniem przypadków:  

a)  Opieki nad zdrowym dzieckiem (2 dni w ciągu ro-
ku).  

b)  Urlopu szkoleniowego udzielanego nauczycielom  
w celu kształcenia i doskonalenia.  

c)  Zwolnienia z pracy zawodowej na czas niezbędny 
do wykonania doraźnej czynności wynikającej z je-
go funkcji związkowej.  

7.  Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny po-
nadwymiarowe w tygodniach, w których przypadają dni 
usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela 
lub dni ustawowo wolne od pracy oraz w tygodniach,  
w których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku 
tygodnia, za podstawę ustalenia liczby godzin ponad-
wymiarowych przyjmuje się obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć określony w art-42 ust.3 Karty Nauczycie-
la, pomniejszonego o 1/5 tego wymiaru (lub gdy dla 
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy),  
za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy 
lub dzień ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin po-
nadwymiarowych, za które przysługuje wynagrodzenie 
w takim tygodniu, nie może być większa niż liczba go-
dzin przydzielonych w planie organizacyjnym.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4276 – Poz. 539
 

8.  Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe  
i doraźnych zastępstw wypłaca się z dołu w dniu wypła-
ty wynagrodzenia.  

 
Rozdział 7 

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród  

§ 9. 1.  Tworzy się specjalny fundusz nagród dla 
nauczycieli w wysokości co najmniej 1% planowanych 
środków na wynagrodzenia nauczycieli z przeznacze-
niem na wypłaty nagród dyrektorów szkół i Burmistrza, 
przy czym:  

a)  80% środków funduszu z 1% odpisu przeznacza się 
na nagrody dyrektorów.  

b)  20% środków funduszu z 1 % odpisu przeznacza się 
na nagrody Burmistrza Bobowej  

2.  Nagrody ze specjalnego funduszu mają charak-
ter uznaniowy. Przyznanie nauczycielowi nagrody uza-
leżnione jest od spełnienia niżej wymienionych kryte-
riów:  

a)  posiadania co najmniej dobrą ocenę pracy.  
b)  legitymowania się osiągnięciami w pracy dydak-

tycznej, wychowawczej lub opiekuńczej.  
c)  w szczególny sposób angażowania się w życie 

szkoły.  

3.  Przyznanie nauczycielowi nagrody może na-
stąpić po przepracowaniu co najmniej roku.  

4.  Wysokość nagrody dyrektora nie może prze-
kroczyć 50% wynagrodzenia zasadniczego jakie nagra-
dzany nauczyciel aktualnie otrzymuje.  

5.  Wysokość nagrody Burmistrza nie może prze-
kroczyć 100% wynagrodzenia zasadniczego jakie nagra-
dzany nauczyciel aktualnie otrzymuje.  

6.  Nagrodę, o której mowa w ust. 4, przyznaje dy-
rektor szkoły po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 
oraz zakładowych organizacji związkowych.  

7.  Nagrodę, o której mowa w ust. 5, przyznaje 
Burmistrz z własnej inicjatywy lub na wniosek:  

a)  dyrektora szkoły - dla nauczyciela zatrudnionego  
w szkole,  

b)  dyrektora Zespołu Ekonomiczno – Administracyj-
nego Szkół Gminy Bobowa,  

c)  zakładowych organizacji związkowych.  

8.  Wniosek (zał. Nr 1 do kryteriów) o nagrodę 
musi zawierać:  

a)  dane osobowe kandydata a w szczególności nazwi-
sko i imię, miejsce pracy, stanowisko, stopień 
awansu zawodowego, wykształcenie, staż pracy 
oraz uzasadnienie,  

b)  informację o ocenie,  
c)  wyszczególnienie dotychczasowych nagród, odzna-

czeń, wyróżnień,  
d)  uzasadnienie zawierające osiągnięcia od czasu 

otrzymania ostatniego wyróżnienia,  
e)  opinię rady pedagogicznej oraz organizacji związ-

kowej zrzeszającej pracownika,  
f)  podpis wnioskodawcy,  
g)  Wnioski składa się do Zespołu Ekonomiczno - Ad-

ministracyjnego Szkół w Bobowej nie później niż na 
14 dni przed planowanym wręczeniem nagrody.  

h)  Wnioski, na podstawie których nie przyznano na-
gród nauczycielom, zostają odesłane do placówek  
z uzasadnieniem.  

9.  Na okoliczność wręczenia nagrody nauczyciel 
otrzymuje dyplom, którego odpis umieszcza się w jego 
aktach osobowych.  

 
Rozdział 8 

Dodatek mieszkaniowy  

§ 10. 1.  Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze 
nie niższym niż połowa tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin, posiadającemu kwalifikacje wymagane 
do zajmowanego stanowiska w szkołach na terenach wiej-
skich (oraz miastach liczących do 5 tysięcy mieszkańców) 
przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy.  

2.  Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszka-
niowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:  

a)  do 2 osób w rodzinie - 11,00zł  
b)  przy 3 osobach w rodzinie - 13,00zł  
c)  przy 4 i więcej osobach w rodzinie - 15,00zł  

3.  Do członków rodzin, o której mowa w ust. 2, za-
licza się nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkują-
cych: współmałżonka, oraz dzieci i rodziców pozostają-
cych na jego wyłącznym utrzymaniu.  

4.  Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będą-
cemu także nauczycielem, stale z nim mieszkającemu, 
przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wyso-
kości określonej w ust. 2. Małżonkowie wspólnie okre-
ślają pracodawcę, który będzie im wypłacał ten dodatek.  

5.  Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje 
się na wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, 
o których mowa w ust, 4, na ich wspólny wniosek. Na-
uczycielowi dodatek przyznaje dyrektor a dyrektorowi 
organ prowadzący.  

6.  Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysłu-
guje nauczycielowi:  

a)  niezależnie od tytułu prawnego do zajmowanego 
przez niego lokalu mieszkaniowego.  

b)  od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym nauczyciel złożył wniosek o je-
go przyznaniu.  

7.  Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysłu-
guje w okresie wykonywania pracy, a także w okresach:  

a)  nie świadczenia pracy, za które przysługuje wyna-
grodzenie.  

b)  pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego.  
c)  odbywania zasadniczej służby wojskowej, przeszko-

lenia wojskowego, okresowej służby wojskowej ;  
w przypadku jednak, gdy z nauczycielem powoła-
nym do służby zawarta była umowa o pracę na 
czas określony, dodatek wypłaca się nie dłużej niż 
do końca okresu, na który umowa ta była zawarta.  

d)  korzystania z urlopu wychowawczego.  
 

Rozdział 9 
Postanowienia końcowe.  

§ 11. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym 
regulaminie stosuje się przepisy Karty Nauczyciela, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4277 – Poz. 539
 
aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz 
Kodeksu Pracy.  

§ 12. Dyrektorzy Szkół są zobowiązani do zapozna-
nia z treścią regulaminu wszystkich nauczycieli  
do wdrożenia zawartych w nim uregulowań oraz do ich 
przestrzegania.  

§ 13. Wszelkie zmiany w regulaminie wymagają 
formy przewidzianej dla jego uchwalenia.  

§ 14. Niniejszy regulamin uzgodniono z przedstawi-
cielami pracowniczych związków zawodowych. 1.  Zwią-
zek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Bobo-
wej.  

2.  NSZZ „Solidarność" Międzyszkolna Komisja Pracow-
ników Oświaty i Wychowania w Gorlicach.  
 

Przewodniczący Rady: 
Stanisław Siedlarz

 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLIII/277/10 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 26 lutego 2010 r. 

 

 

Przewodniczący Rady: 
Stanisław Siedlarz 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4278 – Poz. 540
 

 
540 

540  

UCHWAŁA NR XLV/634/10 
 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

 z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie : zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 211, art. 212, art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  
poz. 1240) w związku z art.16 ust.5 ustawy z dnia  
20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – Prawo 
ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw  
(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art.166 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) w związku z art.121 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowa-
dzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1241) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej do-
konuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Chrzanów w 2010 roku polegających 
na zmniejszeniu o kwotę 57 125 zł oraz zwiększeniu  
o kwotę 1 548 897 zł, ustalając ich ogólną wielkość na 
10 302 066 zł i otrzymuje on nowe brzmienie zgodnie  
z załącznikiem  Nr 1.  

§ 2. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej dokonuje 
się zmiany dochodów poprzez ich zmniejszenie  
o kwotę 2 914 406 zł oraz zwiększenie o kwotę 9 805 288 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 ustalając ich ogólną wielkość 
na 133 532 468 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie - 103 577 725 zł,  z tego:  
a) środki z Europejskiego Funduszu Społecznego – 

291 745,50 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie - 29 954 743 zł, z tego:  
a) środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-

nalnego – 25 341 370 zł.  

§ 3. 1.  W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej do-
konuje się zmiany wydatków budżetu poprzez ich 
zmniejszenie o kwotę 3 737 125 zł oraz zwiększenie   
o kwotę 10 628 007 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, usta-
lając ich ogólną wielkość na 157 232 468 zł.  

2.  Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bie-
żących na łączną kwotę 109 557 662 zł, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie - 82 958 748,50zł, 
z czego:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48 019 061 zł,  
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

– 34 939 687,50 zł,  
2) dotacje na zadania bieżące w kwocie – 9 110 969 zł,  
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 
14 148 881 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu tery-
torialnnego w kwocie - 291 745,50 zł,  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypada-

jące do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie – 
94 313 zł,  

6) obsługę długu j.s.t. w kwocie - 2 953 005 zł.  

3.  Wydatki budżetu obejmują plan wydatków ma-
jątkowych w łącznej kwocie - 47 674 806 zł, w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 47 674  806 zł, 
z czego: na programy finansowane z budżetu Unii Europej-
skiej – 20 885 367 zł.  

§ 4. W Tabeli Nr 2a do Uchwały Budżetowej doko-
nuje się zmian wydatków majątkowych poprzez ich 
zmniejszenie o kwotę 3 680 000 zł i zwiększenie o kwotę 
4 948 099 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 ustalając ich 
ogólną wielkość na 47 674 806 zł.  

§ 5. § 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje nowe 
brzmienie: „§ 3.1 Różnica między dochodami i wydat-
kami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
23 700 000 zł, który zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 23 000 000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pie-
niężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej   
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
- 700 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 
32 700 000zł i rozchody budżetu w kwocie - 9 000 000 zł”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Udziela się w roku 2010 poręczeń i gwarancji 
do kwoty 828 900 zł.  

§ 7. § 10 Uchwały Budżetowej otrzymuje nowe 
brzmienie „W zakresie wykonania budżetu ustala się 
limity zobowiązań z tytułu:  

1. Kredytów i pożyczek na sfinansowanie przej-
ściowego deficytu budżetu zaciąganych w roku 2010 – 
do kwoty 4 000 000 zł. 

2. Kredytów zaciąganych w roku 2010 do kwoty 
23 000 000 zł, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
– do kwoty 23 000 000 zł.".  

§ 8. W Tabeli Nr 6 zwiększa się plan wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkoma-
nii o kwotę 152 662 zł i otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 9. W Tabeli Nr 7 do Uchwały Budżetowej dokonu-
je się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne i otrzymuje on nowe brzmienie, zgodnie  
z załącznikiem Nr 7.  

§ 10. W Tabeli Nr 8 do Uchwały Budżetowej doko-
nuje się zmian wydatków na wieloletnie programy  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4279 – Poz. 540
 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z bu-
dżetu Unii Europejskiej i otrzymuje on nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11. Uchyla się § 8 Uchwały Budżetowej wraz za-
łącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej i w jego miej-
sce wprowadza się załącznik „Dochody z tytułu opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finanso-
wanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  
w 2010 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmia-
ny wynikające ze zmian wprowadzonych niniejszą 
uchwałą.  

§ 13. Uchyla sie Tabelę 10b, a Tabela Nr 10a otrzy-
muje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Chrzanów w 2010 roku  

 w złotych 

Dział  
Rozdział 

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dotacja  
dla jednostek  

sektora finansów  
publicznych  

(Plan po zmianach) 

Dotacja  
dla jednostek  
spoza sektora  
finansów  

publicznych  
(Plan po  
zmianach) 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo  

i łowiectwo 
  30 000 - 

01008 Melioracje wodne    30 000  - 

    

dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Województwa Małopolskiego  
w zakresie realizacji zadań bieżących 
na konserwację potoków Chechło  
i Luszówka 

 30 000  - 

600 Transport i łączność  327 917  

60013 
Drogi publiczne wo-
jewódzkie 

   95 000    

    

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną dla Województwa Małopol-
skiego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego (Przebudowa 
ul. Szpitalnej na odcinku od skrzyżo-
wania z ul. Niepodległości do skrzy-
żowania z ul. Cichą, wraz z przebudo-
wą mostu na potoku Chechło  
w Chrzanowie w ciągu drogi woje-
wódzkiej nr 781) 

 95 000    

60014 
Drogi publiczne po-
wiatowe 

   232 917    

    

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną dla Powiatu Chrzanowskie-
go na zadanie inwestycyjne (Przebu-
dowa i remont ciagów części dróg 
powiatowych Powiatu Chrzanowskie-
go przebiegających na obszarach 
gmin Alwernia, Chrzanów i Trzebinia) 

 232 917    

630 Turystyka  - 24 000 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4280 – Poz. 540
 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

   -  24 000 

    dotacje celowe (bieżące) na zadania 
zlecane innym podmiotom w zakresie 
upowszechniania turystyki 

 -  24 000 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 277 000 - 

75405 Komendy powiato-
we Policji 

   205 000  - 

    dotacja celowa z przeznaczeniem  
na zadania bieżące dla Policji (wpłata 
na Fundusz Wsparcia Policji) 

 205 000  - 

75421 Zarządzanie kryzy-
sowe 

   72 000  - 

    dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Chrzanowskiego w zakre-
sie realizacji zadań bieżących (Powia-
towe Centrum Zarządzania Kryzyso-
wego) 

 72 000  - 

801 Oświata  
i wychowanie 

 159  1 372 760 

80101 Szkoły podstawowe    -  550 000 
    dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzo-
nej przez osobę  prawną 

 -  550 000 

80103 Oddziały przedszkol-
ne w szkołach pod-
stawowych 

   -  131 000 

    dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzo-
nej przez osobę  prawną 

 -  131 000 

80104 Przedszkola    159  461 760 
    dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 -  461 760 

    dotacja celowa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozu-
mień dla Miasta Jaworzno (na po-
zaszkolny punkt katechetyczny dla 
dzieci z terenu Gminy Chrzanów) 

 159  - 

80110 Gimnazja    -  230 000 
    dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki sytemu oświaty prowadzo-
nej przez osobę prawną 

 -  230 000 

851 Ochrona zdrowia   350 000 231 000 
85121 Lecznictwo ambula-

toryjne 
   160 000  - 

  dotacja celowa dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
- Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Chrzanowie na zadanie inwestycyjne 
(Termomodernizacja budynku ZLA 
Miejskiej Przychodni Rejonowo-
Specjalistycznej nr 2 w Chrzanowie przy 
ul. Broniewskiego 16c) 

 160 000  

85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

dotacja podmiotowa dla Samodziel-
nego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Zakładu Lecznictwa Am-
bulatoryjnego w Chrzanowie na reali-
zację programów prozdrowotnych 

 46 500  9 500 

    dotacja celowa (bieżąca) na realizację 
programów prozdrowotnych zleca-
nych innym podmiotom 

 -  9 500 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4281 – Poz. 540
 
85153 Zwalczanie narko-

manii 
   -  35 000 

    dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii zlecanych innym podmio-
tom 

 -  35 000 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

   40 000  186 500 

    dotacja podmiotowa dla Samodziel-
nego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Zakładu Lecznictwa Am-
bulatoryjnego w Chrzanowie na reali-
zację programu przeciwdziałania al-
koholizmowi 

 40 000    

dotacja celowana realizację zadań 
bieżących z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi zlecanych innym pod-
miotom 

 -  186 500 

85158 Izby wytrzeźwień    103 500  - 
    dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Miasta Jaworzna w zakresie reali-
zacji zadań bieżących ( współfinanso-
wanie kosztów utrzymania Ośrodka 
Profilaktyki Uzależnień od Alkoholu 
oraz pobytu Nietrzeźwych) 

 103 500  - 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 -  46 000 

85412 Kolonie i obozy oraz 
inne formy wypo-
czynku dzieci i mło-
dzieży szkolnej, a 
także szkolenia mło-
dzieży 

  

 -  46 000 

  

  

dotacje celowe (bieżące) na zadania 
zlecane innym podmiotom w zakresie 
zimowego i letniego wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży 

 -  46 000 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa naro-
dowego 

 7 025 730  22 500 

92109 Domy i ośrodki kul-
tury, świetlice i kluby 

   3 539 180  - 

    dotacja podmiotowa dla Miejskiego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Chrzanowie 

 2 840 000  - 

    dotacje celowa dla Miejskiego Ośrod-
ka Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Chrzanowie na wydatki inwestycyjne  
Dostawa i montaż wyposażenia kina 
cyfrowego - 141 250 zł, 
 Dostawa i montaż ekranu diodowego 
(Telebimu) - 250 000 zł, 
 Termomodernizacja obiektu MOKSiR 
przy ul. Sokoła 24 - 307 930 zł) 

 699 180    

92116 Biblioteki    2 157 300  - 
    dotacja podmiotowa dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Chrzanowie 
 2 153 300    

    dotacje celowa dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Chrzanowie na zakupy 
inwestycyjne (Zakup drukarki termo-
transferowej) - 4 000 zł 

 4 000    

92118 Muzea    900 000  - 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4282 – Poz. 540
 
    dotacja podmiotowa dla Muzeum im. 

Ireny i Mieczysława Mazarakich  
w Chrzanowie 

 900 000  - 

92195 Pozostała działalność    429 250  22 500 
    dotacja celowa dla Województwa 

Małopolskiego w zakresie realizacji 
zadań bieżących (Nadwiślański Park 
Etnograficzny w Wygiełzowie i Zamek 
Lipowiec) 

 429 250  - 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 
zlecane innym podmiotom w zakresie 
wspierania inicjatyw kulturalnych, 
działań wychowawczych i popularyza-
torskich 

 -  22 500 

926 Kultura fizyczna i 
sport 

 -  595 000 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  
i sportu 

   -  595 000 

    dotacje celowe (bieżące) na zadania 
zlecane innym podmiotom w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

 -  595 000 

Razem plan po zmianach 8 010 806 2 291 260 
 

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Zubik 

 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 
 

Dochody Budżetu Gminy Chrzanów na 2010 rok  

 w złotych 
Dział Żródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 
600 Transport i łączność  1 767 403 - 
  w tym:     

  dochody majątkowe, zmniejszenie o kwotę - 1 767  403 zł, z tego:  
środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1  767 403 zł 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 877 779 
  w tym:     
  dochody bieżące, zwiększenie o kwotę 202 900 zł, z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charak-
terze - 104 800 zł, 
 wpływy z usług - 98 100 zł,  
dochody majątkowe, zwiększenie o kwotę - 5 674 879 zł, z tego:  
środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 5  603 006 zł,  
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł - 71 873 zł 

    

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem 

- 1 886 253 

  w tym:     
  dochody bieżące, zwiększenie o kwotę - 1 886 253 zł, z tego: 

wpływy z różnych opłat - 1 885 449 zł,  
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 804 zł 

    

801 Oświata i wychowanie -  6 000 
 w tym:   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4283 – Poz. 540
 

  dochody bieżące, zwiększenie o kwotę - 6 000 zł, z tego: 
 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 6 000 zł 

    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 343 230 
 w tym:   
  dochody bieżące, zwiększenie o kwotę - 343 230 zł, z tego: 

 środki z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 343 230 zł, w tym: 
 ze środków z Europejskiego Funduszu Społecznego - 291 745,50 zł 

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  1 692 016 
  w tym:     
 dochody bieżące, zwiększenie o kwotę - 1 692 016 zł, z tego:  

wpływy z różnych dochodów - 1 692 016 zł 
    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 147 003  10 
  w tym:     
  dochody majątkowe, zmniejszenie o kwotę 1 147 003 zł, z tego: 

 środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1  147 003 zł,  
dochody majątkowe, zwiększenie o kwotę 10 zł, z tego:  
środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 10 zł 

    

Razem zmniejszenia, zwiększenia 2 914 406  9 805 288 
 

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Zubik 

 
Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Wydatki Budżetu Gminy Chrzanów na 2010 rok  

 w złotych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność 3 680 000  2 487 917 
  60002 Infrastruktura kolejowa  -  2 000 000 
    w tym:     
    wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

zwiększenie o kwotę - 2 000 000 zł 
    

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie  -  155 000 
    w tym:     
    wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

zwiększenie o kwotę - 155 000 zł 
    

  60014 Drogi publiczne powiatowe  -  232 917 
    w tym:     
    wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

zwiększenie o kwotę - 232 917 zł 
    

  60016 Drogi publiczne gminne  3 680 000  100 000 
    w tym:     
    wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

zmniejszenie o kwotę - 3 680 000 zł, z tego:  
na programy finansowane z udziałem środków z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1 767 403 zł, wydatki mająt-
kowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zwiększenie o kwotę 
- 100 000 zł 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa - 932 850 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  -  929 800 
   w tym:     
  wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

280 800 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
- 280 800 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
zwiększenie o kwotę - 649 000 zł 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4284 – Poz. 540
 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  3 050 
    w tym:     
    wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

zwiększenie o kwotę - 3 050 zł 
    

757  Obsługa długu publicznego -  94 313 
  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
 -  94 313 

    w tym:     
    wydatki bieżące, zwiększenie o kwotę - 94 313 zł, w tym:  

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jed-
nostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty  
w danym roku budżetowym - 94 313 zł 

    

758  Różne rozliczenia -  866 604 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe  -  866 604 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

866 604 zł, w tym:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 866 604 zł 

    

801  Oświata i wychowanie -  1 635 092 
  80101 Szkoły podstawowe  -  577 612 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych , zwiększenie o kwotę - 

577 612 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 512 712 zł,  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 64 900 zł 

    

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -  6 384 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

6 384 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6 384 zł 

    

  80104 Przedszkola  -  602 253 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę 

212 253 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 172 953 zł,  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 39 300 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
- 390 000 zł 

    

  80110 Gimnazja  -  410 338 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę 

350 338 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 307 491 zł,  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 42 847 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
- 60 000 zł 

    

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  -  28 000 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę 

28 000 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 28 000 zł 

    

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  -  2 000 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

2 000 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 000 zł 

    

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -  8 505 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

8 505 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 505 zł 

    

851  Ochrona zdrowia 6 500  319 162 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4285 – Poz. 540
 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne  -  160 000 
   w tym:     
   wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

zwiększenie o kwotę - 160 000 zł 
   160 000 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  -  6 500 
   w tym:     
   wydatki bieżące, zwiększenie o kwotę - 6 500 zł, z tego:  

dotacje na zadania bieżące - 6 500 zł 
    

 85153 Zwalczanie narkomanii  -  4 700 
   w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie  

o kwotę - 4 700 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 700 zł 

    

 85154 Przeciwdziłanie alkoholizmowi  -  147 962 
   w tym:     
   wydatki bieżące, zwiększenie o kwotę - 85 962 zł, z tego:  

wydatki bieżące, z tego:  
wydatki jednostek budżetowych - 27 962 zł, w tym:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań- 27 962 zł,  
dotacje na zadania bieżące - 58 000 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
- 62 000 zł 

    

 85158 Izby wytrzeźwień  6 500  - 
    w tym:     
    wydatki bieżące, zmniejszenie o kwotę - 6 500 zł, z tego:  

dotacje na zadania bieżące - 6 500 zł 
    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  343 230 
  85395 Pozostała działalność  -  343 230 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę 

343 230 zł, z tego:  
wydatki jednostek budżetowych - 51 484,50 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 30 228 zł,  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
- 21 256,50 zł,  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego, zwiększenie o kwotę 
- 291 745,50 zł na Program Operacyjny Kapitał Ludzki współfi-
nansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - 
291 745,50 zł (Program Operacyjny Kapitał Ludzki współfinan-
sowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego) 

    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 92 638 
  85401 Świetlice szkolne  -  52 275 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

52 275 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 52 275 zł 

    

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  -  415 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

415 zł, z tego:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 415 zł 

    

  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

 -  39 500 

    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

39 500 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 39 500 zł 

    

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -  448 
    w tym:     



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4286 – Poz. 540
 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 
448 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 448 zł 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 426 769 
 90002 Gospodarka odpadami  -  323 000 
   w tym:     
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

323 000 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 323 000 zł 

    

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  -  1 500 200 
   w tym:     
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

1 500 200 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
- 1 500 200 zł 

    

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  -  178 000 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

178 000 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 178 000 zł 

    

  90095 Pozostała działalność  -  425 569 
    w tym:     
    wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie o kwotę - 

425 569 zł, z tego:  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 425 569 zł 

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 625 1 349 432 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  939 180 
    w tym:     
    wydatki bieżące, zwiększenie o kwotę - 240 000 zł, z tego:  

dotacja na zadania bieżące - 240 000 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
zwiększenie o kwotę - 699 180 zł 

    

  92116 Biblioteki  -  57 300 
    w tym:     
    wydatki bieżące, zwiększenie o kwotę - 53 300 zł, z tego:  

dotacje na zadania bieżące - 53 300 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
zwiększenie o kwotę - 4 000 zł 

    

  92195 Pozostała działalność  10 625  352 952 
    w tym:     
    wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę - 10 625 zł, z tego:  

dotacje na działalność bieżącą - 10 625 zł,  
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
zwiększenie o kwotę - 352 952 zł, z tego:  
na programy finansowane z udziałem środków z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego - 10 zł 

    

926  Kultura fizyczna i sport  40 000 80 000 
  92601 Obiekty sportowe  -  80 000 
    w tym:     

    
wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
zwiększenie o kwotę - 80 000 zł 

    

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  40 000  - 
    w tym:     
    wydatki bieżące, zmniejszenie o kwotę - 40 000 zł, z tego:  dota-

cje na zadania bieżące - 40 000 zł 
    

Razem zmniejszenia, zwiększenia  3 737 125  10 628 007 
 

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Zubik 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4287 – Poz. 540
 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Wydatki Majątkowe Budżetu na 2010 rok  

 w złotych 
I. WYDATKI NA INWESTYCJE 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność  3 680 000 2 487 917 
  60002 Infrastruktura kolejowa  -  2 000 000 
    zwiększenie o kwotę 2 000 000, w tym zadanie:  

"Przebudowa wiaduktu kolejowego w km.4.074 na linii nr 093 
Trzebinia - Zebrzydowice w Chrzanowie nad ul.Krakowską" - 
2 000 000 zł 

    

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie  -  155 000 
    zwiększenie o kwotę - 155 000 zł, w tym zadania:  

"Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 781 - ul. So-
bieskiego w Płazie" - 60 000  zł,  
"Przebudowa ul. Szpitalnej na odcinku od skrzyżowania  
z ul. Niepodległości do skrzyżowania z ul. Cichą, wraz z przebu-
dową mostu na potoku Chechło w Chrzanowie w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 781" - 95 000 zł 

    

  60014 Drogi publiczne powiatowe  -  232 917 
    zwiększenie o kwotę - 232  917 zł,  w tym zadanie: 

 "Przebudowa i remont ciągów części dróg powiatowych Po-
wiatu Chrzanowskiego przebiegających na obszarach gmin 
Alwernia, Chrzanów i Trzebinia" - 232 917 zł 

    

  60016 Drogi publiczne gminne  3 680 000  100 000 
    zmniejszenie o kwotę 3 680 000 zł, w tym zadanie: 

 "Budowa obwodnicy płn. - wsch. Chrzanowa"- 2 500  000 zł,  
"Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej ul. Partyzantów" - 
1 180 000 zł  
oraz zwiększenie o kwotę 100 000 zł, w tym zadanie: 
 "Budowa połączenia drogowego ul.Trzebińskiej (DK nr 79)  
z ul.Szpitalną (DW nr 781)- 100 000 zł 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa -  612 050 
  70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  -  609 000 
    zwiększenie o kwotę - 609 000 zł,  w tym zadania: 

"Termomodernizacja budynku przy ul. Sokoła 13" - 153 000 zł,  
"Termomodernizacja budynku przy ul.29 Listopada 14"  
- 153 000 zł,  
"Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki okien-
nej i drzwiowej ul. Grunwaldzka 9" - 303 000 zł 

    

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  3 050 
    zwiększenie o kwotę - 3 050 zł, w tym zadanie:  

"Rewitalizacja Centrum Chrzanowa - Etap III "Tysiąc Kamieni" - 
Przebudowa Placu 1000  -  Lecia" - 3 050  zł 

    

801  Oświata i wychowanie - 450 000 
  80104 Przedszkola  -  390 000 
    zwiększenia o kwotę - 390 000 zł, w tym zadania:  

"Termomodernizacja budynku PS5" - 195 000 zł",  
"Termomodernizacja budynku PS 7" - 195 000 zł 

    

  80110 Gimnazja  -  60 000 
    zwiększenie o kwotę - 60 000 zł, w tym zadanie:  

"Moje boisko ORLIK 2012 przy PG 1 - opracowanie dokumenta-
cji"- 60 000 zł 

    

851  Ochrona zdrowia - 222 000 
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne  -  160 000 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4288 – Poz. 540
 

    zwiększenie o kwotę - 160 000 zł, w tym zadanie:  
"Termomodernizacja budynku ZLA Miejskiej Przychodni Rejo-
nowo - Specjalistycznej nr 2  w  Chrzanowie przy ul. Broniew-
skiego 16c" - 160 000 zł 

    

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  62 000 
    zwiększenie o kwotę - 62 000 zł, w tym zadania:  

"Przebudowa Skate  - parku" - 20 000 zł, 
" Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego oddzielającego 
płytę boiska od trybun w Chrzanowie przy ul.Szpitalnej" - 
22 000 zł,  
"Rozbudowa zaplecza socjalno-gospodarczego oraz infrastruk-
tury boiska sportowego w sołectwie Balin - II etap" - 20 000 zł 

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 052 132 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  699 180 
    zwiększenie o kwotę - 699 180 zł, w tym zadania:  

"Dostawa i montaż wyposażenia kina cyfrowego" - 141 250 zł,  
"Dostawa i montaż ekranu diodowego (telebimu)" - 250 000 zł,  
"Termomodernizacja obiektu MOKSIR przy ul.Sokoła 24" - 
307 930 zł 

    

  92195 Pozostała działalność  -  352 952 
    zwiększenie o kwotę - 352 952  zł,  w tym zadanie:  

"Budowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie przy 
ul.Broniewskiego" - 352 952 zł 

    

926  Kultura fizyczna i sport -  80 000 
  92601 Obiekty sportowe  -  80 000 
    zwiększenie o kwotę - 80 000 zł, w tym zadanie:  

"Przebudowa Skate - parku"- 80 000 zł 
    

Razem wydatki na inwestycje - zmniejszenia, zwiększenia 3 680 000 4 904 099 
II. WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
700  Gospodarka mieszkaniowa - 40 000 
  70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  -  40 000 
    zwiększenie o kwotę 40 000 zł, w tym zadanie:  

"Zakup programu komputerowego DYKTATOR dla MZZK" - 
40 000 zł 

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 000 
  92116 Biblioteki  -  4 000 
    zwiększenie o kwotę - 4 000 zł, w  tym zadanie:  

"Zakup drukarki termotransferowej" - 4 000 zł 
    

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne - zmniejszenia, zwiększenia -  44 000 
Ogółem wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - zmniejszenia, zwiększe-

nia 
 3 680 000  4 948 099 

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4289 – Poz. 540
 

Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Chrzanów na 2010 rok  

 w złotych 
Poz. Wyszczególnienie Plan Zmiany  Plan  

po zmianach 
A.  DOCHODY   126 641 586  6 890 882 133 532 468  
  w tym:       
  1. dochody bieżące 99 447 326 4 130 399 103 577 725 
  2. dochody majątkowe 27 194 260 2 760 483  29 954 743 
B.  WYDATKI   150 341 586  6 890 882  157 232  468 
  w tym:       
  wydatki bieżące  103 934 879  5 622 783 109 557 662 
  wydatki majątkowe  46 406  707  1 268 099  47 674 806 
C.  DEFICYT   23 700 000  -  23 700 000 
D.  PRZYCHODY OGÓŁEM   32 700 000  -  32 700 000 
  w tym:       
  1. kredyt bankowy  30 000 000  -7 000 000  23 000 000 
  2. wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów  
i pożyczek z lat ubiegłych 

 2 700 000  7 000 000  9 700 000 

E.  ROZCHODY OGÓŁEM   9 000 000  -  9 000 000 
  w tym:       
  1. spłata kredytów  9 000 000  -  9 000 000 

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4290 – Poz. 540
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2010 roku  

Dochody 
 w złotych 

Dział Rozdział 
 Wyszczególnienie 

Plan Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 000 - 800 000 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-
stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

800 000  - 800 000 

    wpływy za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 800 000  - 800 000 
Razem dochody: 800 000 - 800 000 

  
Wydatki 

 w złotych 

Dział Rozdział 
 Wyszczególnienie 

Plan Zwiększenia 
Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 
851  Ochrona zdrowia 800 000 152 662  952 662 
  85153 Zwalczanie narkomanii  170 000  4 700  174 700 
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  170 000  4 700  174 700 
    Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych od narkotyków 
 33  000  1 700  34 700 

    Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyj-
nej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narko-
manii 

 70 000  3 000  73 000 

    Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
narkomanii pomocy psychospołecznej i prawnej 

 32 000  -  32 000 

    Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarzą-
dowych i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

 35 000  -  35 000 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  630 000  147 962  777 962 
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  630 000  85 962  715 962 
    Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych od alkoholu 
 161 000  6 000  167 500 

    Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej,  
a w szczególności ochrony przed przemocą  
w rodzinie 

 140 000  16 962  156 962 

    Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyj-
nej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania proble-
mów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i mło-
dzieży, w tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzie-
ci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych 

 160 000  5 000  165 000 

    Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń  
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

 168 500  58 000  226 500 

    Wydatki majątkowe  -  62 000  62 000 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4291 – Poz. 540
 

    w tym: dofinansowanie bazy sportowo - rekreacyjnej 
gminy Chrzanów, z tego:  
"Przebudowa Skate - parku"- 20 000 zł,  
"Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego oddziela-
jącego płytę  boiska od trybun w Chrzanowie przy 
ul.Szpitalnej" - 22 000 zł,  
"Rozbudowa zaplecza socjalno - gospodarczego oraz 
infrastruktury boiska sportowego w sołectwie Balin - 
II etap" - 20 000 zł 

      

Zwiększenia planu wydatków w dziale 851 w rozdziałach: 85153 i 85154 wynikają z rozliczenia dochodów z tytułu 
wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków na powyższy cel za rok 2009. 

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 
 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

 w złotych 

Lp. 
Program - jego cel  

i zadania 

Jednostka  
organizacyjna  
realizująca  
program 

Okres  
realizacji  
programu 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Wysokość  
wydatków  
w roku 2010 

Wysokość  
wydatków  
w roku 2011 

Wysokość  
wydatków  
w roku 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1.  Budowa obwodnicy płn. -

wsch. Chrzanowa (popra-
wa bezpieczeństwa 
uczestników ruchu i miesz-
kańców oraz usprawnienie 
komunikacyjne) 

UM/Biuro ds. 
Funduszy 

Pomocowych 

2006 - 2012 85 536 514 22 111 953 zł,  
w tym:  
środki własne  
7 958 525 zł,  
dofinansowanie  
z EFRR  
14 153 428 zł 

32 560 365 zł,  
w tym:  
środki własne  
11 492 705 zł,  
dofinansowanie  
z EFRR  
21 067 660  zł 

25 148 023 zł,  
w tym:  
środki własne  
8 806 508  zł,  
dofinansowanie  
z EFRR  
16 341 515  zł 

2.  Adaptacja lokalu  użytko-
wego przy Alei Henryka 40 
celem utworzenia Punktu 
Informacji Turystycznej w 
Chrzanowie w ramach 
Małopolskiego Systemu 
Informacji Turystycznej  
(rozwój i promocja tury-
styki, zintegrowanie jedno-
stek świadczących usługi 
turystyczne) 

MZZK 2008 - 2010 401 220 381 244 0 0 

3.  Rewitalizacja Centrum 
 Chrzanowa - Etap III "Ty-
siąc Kamieni", w tym: – 
Przebudowa przestrzeni 
publicznej wokół obiektów 
infrastruktury społecznej 
przy ul. Kusocińskiego 
(poprawa jakości życia 
mieszkańców, przywróce-
nie ładu przestrzennego 
oraz ożywienie gospodar-
cze i odbudowa więzi 
społecznych na obszarze 
rewitalizacji) 

UM/Biuro ds. 
Funduszy 

Pomocowych 

2007 - 2011 14 000 000 6 600 000 5 324 852 0 

4.  Przebudowa budynku w 
celu  utworzenia lokali 
socjalnych ul. Śląska 15  
(przystosowanie budyn-
ków komunalnych na 
potrzeby lokali socjalnych) 

MZZK 2009 - 2011 1 955 100 1 000 000 900 000 0 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4292 – Poz. 540
 
5.  Rozbudowa Cmentarza 

Komunalnego w Chrzano-
wie   
(zapewnienie nowych 
miejsc pochówku poprzez 
wydzielenie kwater do 
pochówku w urnach) 

UM/Wydział 
PP 

2006 - 2016 15 525 010 800 000 0 0 

6.  Budowa Miejskiej Biblio-
teki Publicznej w Chrzano-
wie przy  ul. Broniewskie-
go  
(powstanie nowego obiek-
tu użytkowego, rozwijanie 
zakresu nowoczesnych 
usług informacyjnych) 

UM/Biuro ds. 
Funduszy 

Pomocowych 

2006 - 2010 16 436 715 9 861 519 zł, w 
tym:  
środki własne 
3 129 580 zł, 
dofinansowanie 
z EFRR  
6 731 939 zł 

0 0 

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 
 

Załącznik nr 8 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 w złotych 

Lp. 
Program –  

Jego cel i zadania 

Jednostka  
org.  

realizująca 
program 

Okres  
realizacji  
programu 

Łączne  
nakłady  
finansowe 

Wysokość wydatków w roku 2010 Wysokość wydatków w roku 2011 Wysokość wydatków w roku 2012 

Środki  
budżetu  
Gminy 

Inne  
środki 

Środki  
z EFRR 
/EFS 

Środki  
budżetu  
Gminy 

Inne  
środki 

Środki  
z EFRR 
/EFS 

Środki  
budżetu  
Gminy 

Inne  
środki 

Środki  
z EFRR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Budowa obwodni-
cy płn.-wsch. 
Chrzanowa. 

Projekt współfi-
nansowany  
z Funduszu 

Europejskiego 
Rozwoju Regio-

nalnego 

UM 
2007 - 
2012 

85 172 144,00 7 958 525,00 - 14 153 428,00 11 492 705,00 - 21 067 660,00 8 806 508,00 - 16 341 515,00 

2 

Budowa Miejskiej 
Biblioteki Publicz-
nej w Chrzanowie 
przy ul. Broniew-
skiego. Projekt 

współfinansowany 
z Funduszu 

Europejskiego 
Rozwoju Regio-

nalnego 

UM 
2007 - 
2010 

15 478 250,00 3 129 580,00 - 6 731 939,00 - - - - - - 

3 

Cabańska Oa-
za.Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

współfinansowany 
ze środków 

Europejskiego 
Funduszu Spo-

łecznego. Aktywi-
zacja zawodowa  
i społeczna osób 
zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym 

OPS 
2010 - 
2011 

655 060,00 - 51 484,50 291 745,50 - 46 774,50 265 055,50 - - - 

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4293 – Poz. 540
 

Załącznik nr 9 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NA FINANSOWANIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU  

I. DOCHODY 
 w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 1 886 253 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-
nego na podstawie ustaw 

 1 886 253 

    w tym:   
    grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  804 
    wpływy z różnych opłat  1 885 449 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 692 016 
  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1 692 016 
    w tym:   
    wpływy z różnych dochodów  1 692 016 

RAZEM DOCHODY 3 578 269 
 
II.WYDATKI 

 w złotych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
A. Wydatki bieżące  2 298 269 
801  Oświata i wychowanie  10 000 
  80101 Szkoły podstawowe  10 000 
    w tym:   
    przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym: urządzanie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków - Rewitalizacja zieleni w 
obrębie obiektu szkolnego przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 19 - 10 000 zł 

  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 39 500 
  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
 39 500 

    w tym:   
    profilaktyka zdrowotna dzieci na obszarach, na których występują przekroczenia 

standardów jakości środowiska - 39 500 zł 
  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 248 769 
  90002 Gospodarka odpadami 323 000 
    w tym:   
    przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi - 

323 000 zł 
  

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 500 200 
    w tym:   
    przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym: urządzanie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków - 1 500 200 zł 
  

  90095 Pozostała działalność  425 569 
    w tym:   
    edukacja ekologiczna oraz zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką 

wodną - 425 569 zł 
  

B. Wydatki majątkowe  1 280 000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 600 000 
  70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  600 000 
    w tym:   
    Termomodernizaja budynku przy ul. Sokoła 13 - 150 000 zł   
    Termomodernizacja budynku przy ul. 29 Listopada 14 - 150 000 zł   
    Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej ul. 

Grunwaldzka 9 - 300  000 zł 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4294 – Poz. 540
 

801  Oświata i wychowanie 230 000 
  80104 Przedszkola  230 000 
    w tym:   
    Termomodrnizacja budynku PS 5 - 115 000 zł   
    Termomodernizacja budynku PS 7 - 115 000 zł   

851  Ochrona zdrowia  150 000 
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne  150 000 
    w tym:   
    Termomodernizacja budynku ZLA - Miejskiej Przychodni Rejonowo - Specjali-

stycznej nr 2 w Chrzanowie przy ul. Broniewskiego 16c - 150 000 zł 
  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  300 000 
    w tym:   
    Termomodernizacja obiektu MOKSiR przy ul.Sokoła 24 - 300 000 zł   

Razem wydatki (A+B) 3 578 269 
 

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Zubik 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4295 – Poz. 540
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały nr XLV/634/10 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 23 lutego 2010 r. 

 
Prognoza długu publicznego Gminy Chrzanów na lata 2009-2046  

 w złotych 

Wyszczególnienie 
2009 rok (plan 

31.12.09) 
2010 rok 2011 rok 2012 rok 2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 

średnia(2019-
2046) rok 

I. Dochody budżetu 
ogółem w tym: 

115 528 121,85 133 532 468,00 127 000 000,00 123 000 000 111 500 000 112 000 000 112 500 000 113 000 000 113 500 000 114 000 000 114 000 000 

1/ podatki i opłaty 
lokalne 

24 577 756,00 25 165 849,00 24 500 000,00 24 500 000 25 000 000 25 000 000 26 000 000 26 000 000 26 000 000 26 000 000 26 000 000 

2/ udziały w podat-
kach państwowych 

27 281 996,00 28 748 164,00 29 000 000,00 29 000 000 30 000 000 30 000 000 31 000 000 32 000 000 32 000 000 32 000 000 32 000 000 

3/ dochody z mienia w 
tym: 

10 668 277,00 10 861 620,00 8 500 000,00 8 500 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 

dochody majątkowe 4 563 520,00 4 541 500,00 3 500 000,00 3 500 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 

4/ subwencje 23 073 698,00 23 802 903,00 23 000 000,00 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000 24 000 000 

5/ dotacje z budżetu 
państwa do zadań 
zleconych 

8 502 538,71 8 810 543,00 8 000 000,00 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 

6/ środki z budżetu 
Unii Europejskiej na 
zadania bieżące 

11 233,00 291 745,50 265 055,50 0 0 0 0 0 0 0 0 

7/ dochody majątko-
we z dotacji i pozy-
skane z innych źródeł 
w tym: 

10 390 842,00 25 413 243,00 21 067 660,00 16 341 515 0 0 0 0 0 0 0 

z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

8 275 902,00 25 341 370,00 21 067 660,00 16 341 515 0 0 0 0 0 0 0 

II. Przychody budżetu 
w tym: 

30 799 060,00 32 700 000,00 14 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

1/ spłata pożyczki 
udzielonej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2/ kredyty bankowe 21 000 000,00 23 000 000,00 14 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

3/ wolne środki 9 799 060,00 9 700 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM I+II 146 327 181,85 166 232 468,00 141 000 000,00 123 000 000 111 500 000 112 000 000 112 500 000 113 000 000 113 500 000 114 000 000 114 000 000 

III. Wydatki budżetu 138 227 181,85 157 232 468,00 131 200 000,00 112 200 000 101 200 000 102 200 000 103 200 000 102 600 000 106 000 000 110 000 000 109 000 000 
1/ wydatki bieżące  
w tym: 

105 553 483,85 109 557 662,00 92 414 783,00 87 051 977 96 200 000 97 200 000 98 200 000 97 600 000 98 000 000 102 169 339 101 000 000 

a/ koszty obsługi 
długu w tym: 

1 850 000,00 2 953 005,00 3 352 329,00 3 376 524 2 771 002 2 241 160 1 719 788 1 175 736 683 168 375 356 125 445 

odsetki od kredytów 1 800 000,00 2 903 004,00 3 324 329,00 3 281 644 2 771 002 2 241 160 1 719 788 1 175 736 683 168 375 356 125 445 

b/ potencjalne wydatki 
z tytułu udzielonych 
poręczeń 

0 94 313,00 114 432,00 116 020 117 978 120 065 122 128 124 166 126 176 128 155 152 922 

c/ wydatki bieżące  
z udziałem środków  
z budżetu Unii Euro-
pejskiej 

11 233,00 291 745,50 265 055,50 0 0 0 0 0 0 0 0 

2/ wydatki majątkowe 
w tym: 

32 673 698,00 47 674 806,00 38 785 217,00 25 148 023 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 8 000 000 7 830 661 8 000 000 

inwestycyjne w tym: 32 673 698,00 47 674 806,00 38 785 217,00 25 148 023 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 8 000 000 7 830 661 8 000 000 

ze środków z budżetu 
Unii Europejskiej 

11 057 499,00 20 885 367,00 21 067 660,00 16 341 515 0 0 0 0 0 0 0 

IV. Rozchody budżetu 8 100 000,00 9 000 000,00 9 800 000,00 10 800 000 10 300 000 9 800 000 9 300 000 10 400 000 7 500 000 4 000 000 5 000 000 

1/ spłata kredytów  
w tym: 

8 100 000,00 9 000 000,00 9 800 000,00 10 800 000 10 300 000 9 800 000 9 300 000 10 400 000 7 500 000 4 000 000 5 000 000 

spłata rozchodów  
z tytułu zadłużenia 
zaciągniętego  
w związku ze środka-
mi określonymi  
w umowie z podmio-
tem dysponującym 
funduszami struktu-
ralnymi lub Fundu-
szem Spójności Unii 
Europejskiej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2/ pożyczki udzielone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM OBCIĄŻE-
NIA BUDŻETU 

8 100 000,00 9 000 000,00 9 800 000,00 10 800 000 10 300 000 9 800 000 9 300 000 10 400 000 7 500 000 4 000 000 5 000 000 

OGÓŁEM OBCIĄŻE-
NIA BUDŻETU 
(IV1.+odsetki) 

9 900 000,00 11 903 004,00 13 124 329,00 14 081 644 13 071 002 12 041 160 11 019 788 11 575 736 8 183 168 4 375 356 5 125 445 

V. Łączne zadłużenie 
na koniec roku 
budżetowego  
z tytułu: 

56 523 951,00 75 806 791,00 79 473 299,00 65 391 655 52 320 653 40 279 493 29 259 705 17 683 969 9 500 801 5 125 445 0 

1/ rat kredytów  
w tym: 

48 900 000,00 62 900 000,00 67 100 000,00 56 300 000 46 000 000 36 200 000 26 900 000 16 500 000 9 000 000 5 000 000 0 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4296 – Poz. 540,541
 
dług publiczny 
powstały w związku ze 
środkami określonymi 
w umowie z podmio-
tem dysponującym 
funduszami struktu-
ralnymi lub Fundu-
szem Spójności Unii 
Europejskiej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2/ rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3/ odsetek od zacią-
gniętych kredytów  
i pożyczek 

7 623 951,00 12 906 791,00 12 373 299,00 9 091 655 6 320 653 4 079 493 2 359 705 1 183 969 500 801 125 445 0 

VI. Wskaźniki zadłu-
żenia 

                      

1/ % łącznej kwoty 
długu przypadającej 
do spłaty w danym 
roku do planowanych 
dochodów (art.169 
ustawy o finansach 
publicznych  
z 2005 roku) 

8,6% 8,9% 10,3% 11,4% 11,7% 10,8% 9,8% 10,2% 7,2% 3,8% 4,5% 

2/ % łącznej kwoty 
długu na koniec roku 
do dochodów jed-
nostki (art.170 ustawy 
o finansach publicz-
nych z 2005 roku) 

42,3% 47,1% 52,8% 45,8% 41,3% 32,3% 23,9% 14,6% 7,9% 4,4% 0,0% 

 
Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Zubik 
540  

 
541 

541  

UCHWAŁA NR XLV/342/09 
 RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie:zmian budżetu Gminy Skała na rok 2009 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami /oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U  
z 2005r Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1.  
1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy Skała na rok 2009 w związku ze zmianą wkładu 
własnego w realizację projektu „Ku samodzielności” 
zgodnie z Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2) Dochody budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 
24.314.418,25 zł  

 
 
 

§ 2.  
1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu 
Gminy Skała na 2009rok zgodnie z Zał. Nr 2 do niniej-
szej Uchwały.  

2) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 
24.907.325,19 zł .  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów  
i rozchodów budżetu Gminy Skała na rok 2009 zgodnie  
z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Skała  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edward Olesiński 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLV/342/09 
Rady Miejskiej w Skałe 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała w związku ze zmianą wkładu własnego  

w realizację projektu „Ku samodzielności” w kwocie 359,34 zł  

Zmiany wprowadza się wg klasyfikacji:  

Dz Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
1  2  3 4 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  359,34 359,34 
  -Dochody bieżące 359,34 359,34 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4297 – Poz. 541
 

  Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego  
od innejjednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) § 2888 

359,34   

   Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego  
od innejjednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)§ 2889 

   359,34 

   Ogółem  359,34  359,34  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Edward Olesiński

 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLV/342/09 
Rady Miejskiej w Skałe 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżętu Gminy Skała na 2009przenosząc środki w kwocie 1420,00 zł 

przeznaczone na wydatki bieżące na zakup licencji programu Legalis  

Zmiany wpowadza się wg klasyfikacji:  

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3  4  5  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.420,00 1.420,00 
  75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 1.420,00 1.420,00 
    - wydatki bieżące   1.420,00 
    w tym:     
    wynagrodzenia i pochodne   1.420,00 
    - wydatki inwestycyjne 1.420,00   
    w tym:     
    zapłata ratyza program Legalis 1.420,00   
  Ogółem   1.420,00 1.420,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edward Olesiński
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XLV/342/09 
Rady Miejskiej w Skałe 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA ROK 2009  

Wyszczególnienie Plan na 2009r 
A. DOCHODY  24.314.418,25  

B. WYDATKI  24.907.325,19  
B1Wydatki bieżące 20.487.965,19 
B2Wydatki majątkowe-inwestycyjne 4.419.360,00 
C. WYNIK(A-B)  -592.906,94  
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2)  592.906,94  
D1 Przychody ogółem 1.595.815,00 
z tego   
1. Pożyczka - spłata 3.360,00 
2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu Gminy wynikająca  
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

299.675,00 

3. Zaciągnięcie pożyczek 792.780,00 
- Kanalizacja sanitarna Ojców 792.780,00 
4.Zaciąganie kredytów 500.000,00 
- pokrycie planowanego niedoboru budżetu 500.000,00 
D2Rozchody ogółem 1.002.908,06 
1. Spłata kredytów 900.000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4298 – Poz. 541,542,543
 
- Budowa hali widowiskowo – sportowej (I) 400.000,00 
- Budowa hali widowiskowo – sportowej (II) 200.000,00 
- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu 300.000,00 
2. Spłata pożyczek 102.908,06 
- budowa kanalizacji sanitarnej Smardzowice 102.908,06 

541  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edward Olesiński 
 

542 
542  

OBWIESZCZENIE 
 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 

 z dnia 15 lutego 2010 r. 

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lisia Góra przeprowadzonych w dniu 14 lutego 2010 r. 

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  
Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy  
w Tarnowie podaje do publicznej wiadomości wyniki 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lisia Góra 
przeprowadzonych w dniu 14 lutego 2010 r. 
 

Część I. 
Dane ogólne 

 
1. Wybory przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym. 
2. Wybierano 1 radnego spośród 3 kandydatów zgło-

szonych na 3 listach kandydatów. 
3. Liczba wybranych radnych wyniosła 1. 
4. Liczba osób uprawnionych do głosowania wyniosła  

2 348. 
5. Liczba kart ważnych (osób, które wzięły udział w wy-

borach) wyniosła 335, czyli frekwencja wyborcza wy-
niosła 14,27% 

6. Liczba obwodów głosowania, w których przeprowa-
dzono głosowanie wyniosła 1. 

 
Część II. 

Wyniki wyborów 
 

Rozdział 1. 
Okręg wyborczy nr 1 

 
1. Liczba wybieranych radnych wyniosła 1. 

2. Wybory odbyły się. 
3. Głosowanie przeprowadzono. 
4. Liczba osób uprawnionych do głosowania wyniosła  
2 348. 

5. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowa-
nia wyniosła 335. 

6. Liczba kart ważnych (osób, które wzięły udział w wy-
borach) wyniosła 335, czyli frekwencja wyborcza wy-
niosła 14,27% 

7. Liczba głosów nieważnych wyniosła 5, co stanowi 
1,49% ogólnej liczby głosów. 

8. Liczba głosów ważnych wyniosła 330, co stanowi 
98,51% ogólnej liczby głosów. 

9. Na poszczególne listy kandydatów i kandydatów  
z tych list oddano następującą liczbę głosów: 

1) lista nr 1 KWW DROGA I PRZYJAZNA GMINA 93, 
a) BOGDAŃSKI Edward 93, 

2) lista nr 2 KWW ANDRZEJ BROŻEK 117, 
a) BROŻEK Andrzej 117, 

3) lista nr 3 KWW JÓZEFA KOZIOŁA 120, 
a) KOZIOŁ Józef 120, 

10. Radnym został wybrany : 
1) z listy nr 3 KWW JÓZEFA KOZIOŁA: 
a) KOZIOŁ Józef; 

11. W okręgu wszystkie mandaty zostały obsadzone. 
 

Komisarz Wyborczy w Tarnowie: 
Jacek Satko 

 
542  

 
 

543 
543  

OGŁOSZENIE 
 STAROSTY WIELICKIEGO 

 z dnia 22 lutego 2010 r. 

informujące o możliwości zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady  
Do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Starosta Wielicki działając na podstawie §10 ust.2 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji 
i trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecz-
nych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U.  
z 2003r., nr 62, poz. 560) ogłasza co następuje: 

Organizacje i organy, o których mowa w art. 44c ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodo-
wej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnospraw-
nych (Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92 ze zmianami), mogą 
zgłaszać po jednym kandydacie na członka Powiatowej 
Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 4299 – Poz. 543
 
Zgłoszenie kandydatów należy składać w formie pisem-
nej w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Wieliczce, 
ul. Dembowskiego 2, w terminie 14 dni od dnia ukazania 
się niniejszego ogłoszenia. Powołanie przez Starostę 
Wielickiego członka powiatowej rady nastąpi w formie 

pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego  
w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 
 

Z up. Starosty 
Wicestarosta: 

Mirosław Mrozowski
543  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 87 – 1 – Poz. 543
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

• Informacja o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego: 
Dziennik rozpowszechniany jest w drodze prenumeraty pełnej lub ograniczonej. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów w prenumeracie pełnej należy zgłaszać telefonicznie na nr: (012) 392-16-96  
do Zakładu Poligraficznego "XERODRUK", 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22 do 5 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru, zgłoszenie po tym 

terminie nie będzie uwzględnione. 
Egzemplarze z lat ubiegłych do 2008 r. (włącznie - do wyczerpania nakładu) można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia  

do Zakładu Obsługi Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22. 
 

 

• Informacja o czasie i miejscu, w którym wyłożone są do powszechnego wglądu zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami: 
Wydział Prawny i Nadzoru Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków,  ul. Basztowa 22, p. 220,  

w czasie pracy Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

 

Wydawca: Wojewoda Małopolski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków,  ul. Basztowa 22, p. 220,  

tel. (012) 392-12-20 e-mail: mcac@malopolska.uw.gov.pl    
Redakcja udziela wszelkich informacji dotyczących aktów prawnych ogłaszanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Skład Wydział Prawny i Nadzoru Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie    
Druk i rozpowszechnianie: Zakład Poligraficzny "XERODRUK", 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, tel. (012) 392-16-96 

 

 

Tłoczono z polecenia Wojewody Małopolskiego w Zakładzie Poligraficznym "XERODRUK", 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22 tel. (012) 392-16-96 
 

Zam. 0203 ISSN 1507-1561 Cena 65,52 zł (w tym 7 % VAT) 
 

 
– 4300 – 


